
Zarządzenie Nr OPS.0101.04.2024 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pszowie 

z dnia 13 maja 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia czasu pracy w Ośrodku Pomocy Społecznej w Pszowie w 2024 roku 

 

na podstawie art. 154 i 161 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy (t.j. z Dz.U. 

2023 r. poz. 1465) oraz art. 42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U. 2022 r. poz. 530)   

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W dniu 31 maja 2024 r. Ośrodek Pomocy Społecznej w Pszowie będzie nieczynny,                              

a pracownicy mogą korzystać z urlopu wypoczynkowego w tym dniu bez ograniczeń. 
 

§2 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie  Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta Pszów oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Ośrodka. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pszowie 

mgr Anita Langer 


